
D E F I B R I L ÁT O R Y
Představujeme vám velkou rodinu defibrilátorů 
firmy SCHILLER, využívajících unikátní technologii 
pulsního bifázického impulsu Multipulse Biowave® 

šetrnou pro pacienta.

Defigard 5000
Defibrilátor s velkým monitorem a jednoduchou 
obsluhou poskytující rychlé a bezpečné použití 
v nemocničních odděleních, na sálech, JIP i při 
transportu. Díky svým vlastnostem je ideální také 
pro vozy RZP.

• barevný LCD monitor o velikosti 10,4"

• pulsní bifázický impuls MultiPulse Biowave®

• energie od 2 J

• NIBP

• SpO
2

• 3kanálová tiskárna

• externí pacemaker

• režim AED  

• dospělí: 90-130-150 J

• děti: 15-30-50 J

•   přenos 12svodového EKG přes GSM nebo 
standardní modem 

Fred Easyport
Nejmenší přenosný (kapesní) externí defibrilátor na 
světě! 

• rozměry 133×126×35 mm

• hmotnost pouhých 490 gramů vč. baterií

• pulsní bifázický impuls MultiPulse Biowave®

• zobrazení EKG křivky na displeji

•  ukládání informací (EKG křivka, počet výbojů, 
datum a čas výbojů, doba v provozu) do paměti 

•  přenos dat do PC k pozdějšímu zpracování 
a dokumentaci

KARDIO-LINE, s.r.o.
 
Antonínská 5,  602 00 Brno
+420 541 214 456
+420 541 214 44 1
e-mail: kardioline@kardioline.cz
http://www.kardioline.cz

MultiPulse Biowave®

Patentovaný pulsní bifázický impuls MultiPulse Biowave® je označován jako milník v historii defibrilace. Během čtyř let nezávis-
lých studií a klinických aplikací se prokázala extrémní efektivita defibrilace impulsem při energiích v intervalu pouhých 90-120 J!
Způsobuje menší změny ST úseku a uvolňuje mnohem méně CK a myoglobinu do krve. Tímto snižuje poškození myokardu a 
zvyšuje šanci na přežití, speciálně pro ischemické pacienty. Efektivitu impulsu MultipulseBiowave®, potvrzuje i velmi krátká 
postšoková fáze.

Fred Easyport

Defigard 5000



D E F I B R I L ÁT O R Y
Fred 
First Responder External Defibrillator
Moderní řešení externího poloautomatického defibri-
látoru – při plném vybavení mobilní kancelář každého 
záchranáře.

•  přehledný grafický LCD displej pro zobrazení 
1 svodu EKG a volitelně plethysmogramu (SpO

2
) 

pacienta

•   možnost manuálního nastavení energie výboje od 
1–150 J

•  spolehlivé rozpoznávání komorové fibrilace 
a tachykardie pro doporučení výboje

•  záznam 3, 6 nebo 12svodového EKG s automa-
tickou interpretací (volitelně)

•  interní paměť pro ukládání a odesílání záznamů 
12svodového EKG pomocí GSM 

•  pulsní bifázický defibrilační impuls 
Multipulse Biowave®

•  SEMA 200 Data Management Software

Cardiovit AT-101 Easy
jediný klasický EKG přístroj s integrovaným AED defi-
brilátorem. Ideální pro použití praktickými lékaři, 
na všech odděleních nemocnic, v záchranných 
službách atd.

•  12svodové EKG

•  monitor pro zobrazení 3 EKG křivek

•  3kanálová termotiskárna

•  automatický defibrilátor s hlasovou nápovědou

•  pulsní bifázický defibrilační impuls 
Multipulse Biowave®

•  ukládání dat (EKG i defibrilace) a přenos do PC 
(volitelně)

•  SW analýza trombolýzy (volitelně)

Minidef 3
standardní, cenově dostupný defibrilátor s manuál-
ním výběrem energie a spuštěním výboje. 

• jednoduchá obsluha ve třech krocích 

•  dobíjitelný NiCd akumulátor  s kapacitou 60 
výbojů s max. energií 360 J

•  ideální pro zátěžové EKG pracoviště, dialýzy 
apod.

k a r d i o l i n e  i  v a š e  l i n i e

Cardiovit AT-101 Easy

Fred

Minidef 3


